

Opplegg for eksamensveiledning våren 2019

Onsdag 15. mai

Kl. 09:00 Melding om trekk til skriftlig eksamen for **Vg1, Vg2 og Vg3**. Kunngjøring skjer med oppslag ved aulaen og på itslearning.

1STT, Vg3/Vg4/3AP/320, samt elever i Vg1 og Vg2 som ikke er trukket ut til skriftlig eksamen, har ordinær undervisning etter timeplanen hele dagen.

Vg1 og Vg2	<p>kl. 09:50-11:20 Elever som er trukket til skriftlig eksamen får informasjon om eksamen i aulaen. På informasjonsmøtet blir det fokusert på generelle opplysninger om situasjonen i eksamenslokalene, veiledning i bruk av maler for eksamensbesvarelse, digital innlevering og informasjon om klageretten.</p> <p><i>Resten av dagen er det ordinær undervisning etter timeplanen.</i></p>
------------	--

Torsdag 16. mai

Vg1	HO og STT har ordinær skoledag hele dagen. KDA, MD/MR/MU og ST arbeider individuelt med fagstoff og fullføring av skriftlig arbeid og rapporter (hjemme eller på ledige rom). Veiledning for enkelte elever som er trukket ut til skriftlig eksamen etter avtale med faglærer.	
Vg2 AM/BU/HA	AM/BU/HA har ordinær skoledag hele dagen. Veiledning for enkelte elever som er trukket ut til skriftlig eksamen etter avtale med faglærer.	
Vg2 ST, KDA, MDD	Vg2-elever som ikke er trukket ut til skriftlig eksamen, arbeider på egen hånd med fag som er aktuelle til muntlig eller muntlig-praktisk eksamen (hjemme eller på ledige rom), eller deltar på eksamensveiledninga. 2MU følger ordinær instrumentalundervisning.	
	1.-4. time	5.-8. time
Vg2 ST, KDA, MDD, 3MU og 3AP som er trukket ut til skriftlig eksamen	KDA, MD/MR/MU, ST og AP arbeider individuelt med fagstoff og fullføring av skriftlig arbeid og rapporter 1.-4. time (hjemme eller på ledige rom), eller deltar på eksamensveiledninga. Instr.-undervisn. for 2MU og 3MU.	Eksamensveiledning knyttet til skriftlig eksamen. Se egen plan.
Vg3 (unntatt 3MU), Vg4, 3AP, 320	Eksamensveiledning knyttet til skriftlig eksamen. Se egen plan. Instr.-undervisn. for 3MU.	Individuelt arbeid med eksamensforberedelser (hjemme eller på ledige rom), eller deltar på eksamensveiledninga.

Det gis ingen veiledning i norsk hovedmål eller sidemål for avgangselevne pga. eksamensrettet arbeid gjennom hele skoleåret.